様式第38号（第31条第１項関係）

　年　月　日

 　（発注者）　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受注者）

全部
業務の　　　　　中止について（通知）
一部

　　　　年　　月　　日契約を締結した下記の業務について、契約書第31条第１項の

　　　　　　　　　　全部
規定により業務の　　　　　　を中止したので通知します。
　　　　　　　　　　一部

[bookmark: _GoBack]

記

	業務番号及び業務名

	業務　の　中　止　内　容

	業務を中止する範囲

	業務を中止する期間

	中止の理由

注　不要の文字は､抹消すること。